
PROTOKOLL FRA MENIGHETSRÅDSMØTE

Tirsdag 28. mai 2024

Til stede: Turid Aas Thorstensen, Gry Føsker, Britt Løfsgård, Tor Kjøstel Lie, Kai Yngve Vangen, Lillian Sønsterud, Eira Lindemark, Kristin Høstad, Morten Grindvoll, Ingrid Grindvoll

Forfall: Bengt Ringvold, Lene Finstad Jensen, Dagfinn Ødegård

Sak 34/24 Godkjenning av innkalling.

Innkallingen ble godkjent.

Godkjenning/underskrift på referat fra møte 11.4.24

Protokollen ble godkjent og underskrevet.

Sak 35/24 Referater/ orienteringer

Fra fellesrådet: Forslag til hva som skulle prioriteres. Driftsbygningen på Sand skal prioriteres, og det legges fram et forslag til kommunen. Nye gressklippere.

Referat fra møte i bispegården for menighetsrådsledere.

Dugnaden 2.5.: det kom ikke mange, men vi fikk raket festplassen, som egentlig er kommunens ansvar. Gjerdet ble vasket, 2.5. og 15.5.

Bispevisitasen utsettes: til vinteren/våren 2026 pga den usikre prestesituasjonen. Menighetsrådene får et møte med biskopen onsdag 18.september.

Vikar for trosopplærer er tilsatt f.o.m. 1.8.24: Christel Otterlei Bjerkeseth

Sak 36/24 Ansettelse av ny prest.

I felles møte med Mo menighetsråd 16.5.24 ble følgende uttalelse sendt til prost og bispekontor:

«Sand og Mo menigheter ønsker tilsatt i stilling som sokneprest i Sand og Mo menigheter, Nord-Odal, Marit Skaar Skogesal. Uttalelsen er enstemmig.»

Uttalelsen er underskrevet av Britt Løfsgård, leder av Sand menighetsråd, og Knut Ola Storbråten, leder i Mo menighetsråd.

Marit har takket ja, og begynner 1.9.24.

Sak 37/24 Sommerens program og aktiviteter i sommer.

Åpen kirke torsdager kl. 18-20:

4. juli: Kai og Ola Thesen (musikk), Tor Kjøstel

11. juli: Kristin og Britt, Irina og Trond spiller

18. juli: Gry og Lene

25. juli: omvisning ved Bengt, Turid

Det serveres kaffe med nogo attåt.

Turid spør kirkevergen om å lage plakater til å henge opp utenfor kirken og på Milepelen, og små flyers til å legge på Milepelen og biblioteket. Legges på hjemmesiden og facebook. Vi andre deler.
Gry trykker opp historien om Sand kirke, norsk og engelsk versjon og legger i kirken.
Husk å sette ut beach-flagget!

Sak 38/24 Brev fra Trond Soløst ang utelys.

Dette overlates kirkevergen og fellesrådet. Det samme med flomlys på vestveggen som ikke lyser pga. kabelbrudd.

Sak 39/24 Eventuelt

50-årskonfirmanter søndag 6. oktober: Turid bestiller rundstykker, kringler og kaffe på Milepelen, tilsvarende slik vi hadde på Mortens avskjedskirkekaffe.
Gudstjenestegruppe 4 står oppført på gudstjenestelista denne søndagen.

NESTE MØTER:

22. august kl. 18.30

12. september kl. 18.30

Sand, 28. mai 2024

Gry R. Føsker, referent